

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, MANAPPARAI
Present : Thiru.R.Ashokumar, B.com.,B.L.
Judicial Magistrate, Manapparai

Date: 21.11.2025

STC.No.46/2025

சாட்சி : PW1

பெயர் : திரு. தண்டாயுதபாணி	ஜாதி :
த/பெ/க/பெ. : திரு. பழனிச்சாமி	தொழில் :
கிராமம் : மணப்பாறை	சமயம் :
தாலுக்கா :	வயது : 50/2025

(எதிரிகள் ஆஜர் , வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

எதிரி தரப்பு முதல் விசாரணை

நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் நிருபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும்.

1. 15.02.2025 ம் தேதி எதிர்மனுதாரர் எனக்கு கொடுத்த மணப்பாறை கிளை, ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா, காசோலை எண்.970365 அசல் ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. 15.02.2025 ம் தேதி நான் கணக்கு வைத்துள்ள மணப்பாறை கிளை, ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா காசோலை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்த போது போதிய பணமில்லை என்று காரணம் கூறி திருப்பட்ட ரிட்டன் மெமோ ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3.18.02.2025 ம் தேதி நான் எனது வழக்கறிஞர் மூலம் எதிர்மனுதாரருக்கு கொடுத்த அறிவிப்பு அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. எதிர்மனுதாரர் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான இணையவழி பெறப்பட்ட அஞ்சல ஒப்புகை ரசீது ம.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 20.03.2025 ம் தேதி எதிரி அவரது வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த பதில் அறிவிப்பு அசல் ம.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

(வாய்ப்பு வழங்கப்பட்டும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை)

Taken over by me in open court read over
to the witness and admitted by the witness
to be correct.

Sd/-R.Ashokumar,B.com.,B.L.,
Judicial Magistrate,
Manapparai.